
 
 

UCHWAŁA NR XXX/223/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Zławieś Wielka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/213/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Zławieś Wielka na rok 2021, (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom.  poz. 1529), zmienia się treść 
ust. 2 w § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizowane będą przy pomocy opiekunów społecznych 
zajmujących się przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt. Koordynatorem nadzorującym właściwe 
wykonanie akcji będzie Gmina Zławieś Wielka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 maja 2021 r.

Poz. 2654


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-25T09:04:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




